_______________________________________________________________________________________

1

Comitê da Bacia do Paraná 3

Secretaria Executiva: Rua Santo Antônio, 239 |Rebouças

|Curitiba/PR | CEP: 80.230.120

E-mail: comiteparana3@iat.pr.gov.br

www.iat.pr.gov.br/Pagina/Comite-da-Bacia-do-Parana-3

Curitiba, 18 de março de 2024.

CONVOCAÇÃO PARA A 36ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DE BACIA DO PARANÁ 3

Prezado Membro,

Servimo-nos do presente para convocá-lo a participar da 36ª Reunião Ordinária do Comitê
de Bacia do Paraná 3, a ser realizada no dia 05 de abril de 2024 (sexta-feira), às 09h00min, por
meio da Plataforma online Zoom.

A pauta do dia constará de:

1. Abertura;
2. Posse de novos representantes
3. Aprovação da Minuta de Ata da 35ª Reunião Ordinária;
4. Relatos dos representantes que participaram do 1º Encontro Regional dos Comitês de Ba-

cias da Região Sul – ERCOB Sul;
5. Informações sobre o II Encontro Estadual de Comitês de Bacias - EECOB PR integrado ao

I Fórum Brasil das Águas;
6. Assuntos Gerais;
7. Encerramento.

Link para a participação da Reunião: https://forms.gle/9za282e99XJVutZHA

OBS1: O acesso à reunião será disponibilizado após o preenchimento do formulário acima. O
Mesmo formulário será utilizado pra registrar a presença na reunião.

OBS2: O formulário estará disponível para preenchimento apenas 15 minutos antes da reunião.
Antes disse, ele não poderá ser acessado.

Solicitamos que os participantes confirmem sua presença até o dia 03 de abril (quarta-feira),
por meio do presente e-mail: comiteparana3@iat.pr.gov.br .

Quaisquer contribuições, dúvidas e sugestões podem ser remetidas ao e-mail comitepa-
rana3@iat.pr.gov.br  ou pelo telefone (41) 3213-4752.

Contamos com sua presença!

Atenciosamente,

Elias Lira dos Santos Junior
Presidente do CBH Paraná 3

mailto:comiteparana3@iat.pr.gov.br
mailto:comiteparana3@iat.pr.gov.br
mailto:comiteparana3@iat.pr.gov.br
mailto:comiteparana3@iat.pr.gov.br